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Hollolassa, kuten koko Suomessa, on käynnissä ikärakennemuutos. Ennusteiden mukaan lasten määrä 

laskee tulevaisuudessa Hollolassa valtakunnallisestikin laskevan syntyvyyden johdosta. Palveluverkkoa 

koulujen ja varhaiskasvatuksen osalta on jo ennestään muutettu laskevien ikäluokkien johdosta ja 

käynnissä on Hollolan varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen palvelusuunnitelman tarkastelu niin haluan 

lisätä tähän tarkasteluun yhden näkökulman. 

 

Laskevien ikäluokkien johdosta kuntien välinen kilpailu asukkaista lisääntyy. Nykyhetkellä jo useampi 

pienempi kunta on lähtenyt kilpailuun lapsiperheistä mm. vauvarahan, maksuttoman 

varhaiskasvatuksen ja erikoislukion muodossa. Hollola on verotulokunta, jolloin asukkailla on suuri 

merkitys, ja lapsista saadaan lisäksi valtionavustuksia. Hollolan veto- ja pitovoima on suurinta myös 

lapsiperheiden osalta ja tilastojen valossa Hollolasta muutetaankin poispäin nuorena opiskelemaan tai 

vanhempana lähemmäksi kaupungin palveluja mutta opiskelujen jälkeen vetovoimaa on takaisinpäin 

niin Hollolassa kasvaneiden osalta kuin uusien muuttajienkin suhteen. 

 

Saataisiinko muuttovoittoa lisää, jos edut perheille olisi paremmat kuin muissa vastaavissa kunnissa? 

Ehdotankin tarkastelemaan miten voisimme saada hyvistä palveluistaan tunnetun Hollolan laajempaan 

tietoisuuteen ja houkuttelemaan lisää uusia asukkaita. Yksi vaihtoehto olisi varhaiskasvatusmaksujen 

alennus perheille esim. 10-20%, toinen vaihtoehto olisi tarjota ilmainen uimahallin käyttö hollolalaisille 

lapsille ja nuorille muutaman mainitakseni. Kääntäkäämme kustannus tuloksi ja samalla pidämme 

Hollolan elinvoimaisena ja saamme pidettyä varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen palveluverkon yllä.    

 

Esitän, että Hollolan varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen palvelusuunnitelman tarkastelun 

yhteydessä, tutkitaan millä lisäedulla Hollola saataisiin lapsiperheille houkuttelevaksi paikaksi muuttaa ja 

asua.  
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